
-  2 -03- lu 'iö

» ■ /Д Е Т / P R E V E N C E

Edukační působení učitele Problémové dítě a hra 
očima žáků základních 
a středních škol

Transformace dotační 
politiky MŠMT 
na období 2009 a dále

Určitě to znáte. Pokud 
člověk dlouhou dobu 
vykonává jednu a tutéž 
činnost, je velmi pravděpo
dobné, že se jeho činnost 
stane rutinou a on sám 
není schopen reflexe.

Příspěvek se věnuje 
problematice edukačních 
procesů a vztahů ve 
školním prostředí mezi 
učiteli a žáky.

V nakladatelství RAABE vyšla 
publikace Problémové dítě 
a hra. Je to publikace, jejíž 
obliba mezi rodiči předškoláků 
a pracovníky předškolních 
institucí je dána několika 
principy, které byly od jejího 
vzniku i následně dlouhodobě 
ctěny.

O dětech v rodičovských Nestandardní chování
soudních sporech pedagožky, nebo
Skupina rodičů, kteří se pedofilní sklony?
v řešení svých rozvodových Následující příběh se stal 
a porozvodových konfliktů už téměř před 20 lety.
uchylují к soudním sporům, V současné době by se 
představuje závažný už možná nestal, nebo
sociálně-psychologický snad ano?
problém.

Úprava nedovoleného 
nakládání s drogami 
platná od 1.1. 2010
Dnem 1. ledna 2010 nabyl 
účinnosti zákon č. 40/2009 
Sb., trestní zákoník, ve 
znění zákona č. 306/2009 
Sb., a navazující předpisy.


